

**COMUNE
DI
CATTOLICA**



**PROVINCIA
DI
RIMINI**

ANNO 2019

**ACCORDO QUADRO TRIENNALE PER INTERVENTI
MANUTENTIVI E DI RIQUALIFICAZIONE DI STRADE
E MARCIAPIEDI COMUNALI**

2° Lotto Esecutivo

COMPUTO METRICO

ELABORATO 02

Febbraio 2019

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Arch. Alessandro Costa**

**I PROGETTISTI
Geom. Fabio Rossini**

Geom. Antonella Villa

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	VIA MAZZINI E XX SETTEMBRE (SpCat 1)							
1 / 1 01.01.02.01	SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE FINO A CM. 3 Via Mazzini Vias XX Settembre		370,00 100,00	10,50 10,00		3'885,00 1'000,00		
	SOMMANO MQ.					4'885,00	1,26	6'155,10
2 / 2 01.01.02.02	SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE SUPERIORE A CM. 3 Via Mazzini Via XX Settembre	0,25 0,15	370,00 100,00	10,50 10,00	8,00 8,00	7'770,00 1'200,00		
	SOMMANO MQ*CM.					8'970,00	0,36	3'229,20
3 / 3 01.09.02.03	STRATO DI COLLEGAMENTO BYNDER CM. 8 Via Mazzini Via XX Settembre Su marciapiedi per abbassamento cordoli	0,25 0,15	370,00 100,00	10,50 10,00		971,25 150,00 60,00		
	SOMMANO MQ.					1'181,25	8,53	10'076,06
4 / 4 01.09.03.02	STRATO DI USURA DA CM. 3 Via Mazzini Via XX Settembre Raccordi vari		370,00 100,00	10,50 10,00		3'885,00 1'000,00 215,00		
	SOMMANO MQ.					5'100,00	4,94	25'194,00
5 / 5 04.02.01	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE DI LARGHEZZA FINO A CM. 15					2'000,00		
	SOMMANO ML.					2'000,00	0,54	1'080,00
6 / 6 04.02.02	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE O FIGURE MAGGIORI DI CM. 15					400,00		
	SOMMANO MQ.					400,00	5,61	2'244,00
7 / 7 04.02.04	SEGNALETICA ORIZZONTALE DELIMITAZIONE "BOX AUTO DISABILE"					400,00		
	SOMMANO N.					400,00	9,42	3'768,00
8 / 8 01.01.03.04	SMONTAGGIO CORDOLI ESISTENTI Cordoli per scivoli disabili		30,00			30,00		
	SOMMANO ML.					30,00	5,65	169,50
9 / 9 01.01.03.03	DEMOLIZIONE COMPLETA DI MARCIAPIEDE Abbassamento cordoli per passaggi pedonali	20,00	3,00	1,50		90,00		
	SOMMANO MQ.					90,00	13,82	1'243,80
	A R I P O R T A R E							53'159,66

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							53'159,66
10 / 10 01.03.05.01	CALCESTRUZZO PER SOTTOFONDI E RINFIANCHI Abbassamento cordoli per passaggi pedonali	20,00	3,00	1,50	0,15	13,50		
	SOMMANO MC.					13,50	92,22	1'244,97
11 / 11 01.03.02.02	CORDOLI IN CEMENTO VIBRATO CM. 14/16 x H 25 Abbassamento cordoli	20,00	3,00			60,00		
	SOMMANO ML.					60,00	24,19	1'451,40
	A R I P O R T A R E							55'856,03

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							55'856,03
	VIA DEL PRETE FINO A VIA MILANO (SpCat 2)							
12 / 12 01.01.02.01	SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE FINO A CM. 3 Via Del Prete tratto ponte Ventena - Fine cordolo Parapedonale Via Del Prete tratto Cordolo - Via Genova *(larg.=(14,00+8,35)/2) Via Del Prete tratto Via Genova - Via Milano *(larg.=(8,35+7,70)/2)		120,00 25,00 240,00	7,00 11,18 8,03		840,00 279,50 1'927,20		
	SOMMANO MQ.					3'046,70	1,26	3'838,84
13 / 13 01.01.02.02	SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE SUPERIORE A CM. 3 Parte al 15% Via Del Prete tratto ponte Ventena - Fine cordolo Prapedonale Via Del Prete tratto Cordolo - Via Genova *(larg.=(14,00+8,35)/2) Via Del Prete tratto Via Genova - Via Milano *(larg.=(8,35+7,70)/2) Parte al 5% Via Del Prete tratto ponte Ventena - Fine cordolo Prapedonale Via Del Prete tratto Cordolo - Via Genova *(larg.=(14,00+8,35)/2) Via Del Prete tratto Via Genova - Via Milano *(larg.=(8,35+7,70)/2)	0,15 0,15 0,15 0,05 0,05 0,05	120,00 25,00 240,00 120,00 25,00 240,00	7,00 11,18 8,03 7,00 11,18 8,03	8,00 8,00 8,00 10,00 10,00 10,00	1'008,00 335,40 2'312,64 420,00 139,75 963,60		
	SOMMANO MQ*CM.					5'179,39	0,36	1'864,58
14 / 14 01.09.02.03	STRATO DI COLLEGAMENTO BYNDER CM. 8 Parte al 15% Via Del Prete tratto ponte Ventena - Fine cordolo Prapedonale Via Del Prete tratto Cordolo - Via Genova *(larg.=(14,00+8,35)/2) Via Del Prete tratto Via Genova - Via Milano *(larg.=(8,35+7,70)/2)	0,15 0,15 0,15	120,00 25,00 240,00	7,00 11,18 8,03		126,00 41,93 289,08		
	SOMMANO MQ.					457,01	8,53	3'898,30
15 / 15 01.09.02.04	STRATO DI COLLEGAMENTO BYNDER CM. 10 Parte al 5% Via Del Prete tratto ponte Ventena - Fine cordolo Prapedonale Via Del Prete tratto Cordolo - Via Genova *(larg.=(14,00+8,35)/2) Via Del Prete tratto Via Genova - Via Milano *(larg.=(8,35+7,70)/2)	0,05 0,05 0,05	120,00 25,00 240,00	7,00 11,18 8,03		42,00 13,98 96,36		
	SOMMANO MQ.					152,34	10,23	1'558,44
16 / 16 01.09.03.02	STRATO DI USURA DA CM. 3 Via Del Prete tratto ponte Ventena - Fine cordolo Prapedonale Via Del Prete tratto Cordolo - Via Genova *(larg.=(14,00+8,35)/2) Via Del Prete tratto Via Genova - Via Milano *(larg.=(8,35+7,70)/2)		120,00 25,00 240,00	7,00 11,18 8,03		840,00 279,50 1'927,20		
	SOMMANO MQ.					3'046,70	4,94	15'050,70
17 / 17 04.02.01	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE DI LARGHEZZA FINO A CM. 15					1'200,00		
	SOMMANO ML.					1'200,00	0,54	648,00
18 / 18 04.02.02	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE O FIGURE MAGGIORI DI CM. 15					500,00		
	SOMMANO MQ.					500,00	5,61	2'805,00
	A R I P O R T A R E							85'519,89

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							85'519,89
19 / 19 01.01.02.01	VIA DEL PRETE DA VIA MILANO A FERRARA (SpCat 3) SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE FINO A CM. 3 Via del Prete tratto Via Milano - Via Ferrara		200,00	7,70		1'540,00		
	SOMMANO MQ.					1'540,00	1,26	1'940,40
20 / 20 01.01.02.02	SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE SUPERIORE A CM. 3 Parte al 15% Via del Prete tratto Via Milano - Via Ferrara	0,15	200,00	7,70	8,00	1'848,00		
	Parte al 5% Via del Prete tratto Via Milano - Via Ferrara	0,05	200,00	7,70	10,00	770,00		
	SOMMANO MQ*CM.					2'618,00	0,36	942,48
21 / 21 01.09.02.03	STRATO DI COLLEGAMENTO BYNDER CM. 8 Parte al 15% Via del Prete tratto Via Milano - Via Ferrara	0,15	200,00	7,70		231,00		
	SOMMANO MQ.					231,00	8,53	1'970,43
22 / 22 01.09.02.04	STRATO DI COLLEGAMENTO BYNDER CM. 10 Parte al 5% Via del Prete tratto Via Milano - Via Ferrara	0,05	200,00	7,70		77,00		
	SOMMANO MQ.					77,00	10,23	787,71
23 / 23 01.09.03.02	STRATO DI USURA DA CM. 3 Via del Prete tratto Via Milano - Via Ferrara		200,00	7,70		1'540,00		
	SOMMANO MQ.					1'540,00	4,94	7'607,60
24 / 24 04.02.01	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE DI LARGHEZZA FINO A CM. 15					800,00		
	SOMMANO ML.					800,00	0,54	432,00
25 / 25 04.02.02	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE O FIGURE MAGGIORI DI CM. 15					350,00		
	SOMMANO MQ.					350,00	5,61	1'963,50
	A R I P O R T A R E							101'164,01

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							101'164,01
26 / 26 01.01.02.01	VIA DEL PRETE DA VIA FERRARA A VIA FIUME (SpCat 4) SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE FINO A CM. 3 Via del Prete tratto Via Ferrara - Via Fiume SOMMANO MQ.		300,00	7,70		2'310,00 2'310,00	1,26	2'910,60
27 / 27 01.01.02.02	SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE SUPERIORE A CM. 3 Parte al 15% Via del Prete tratto Via Ferrara - Via Fiume Parte al 5% Via del Prete tratto Via Ferrara - Via Fiume SOMMANO MQ*CM.	0,15 0,05	300,00 300,00	7,70 7,70	8,00 10,00	2'772,00 1'155,00 3'927,00	0,36	1'413,72
28 / 28 01.09.02.03	STRATO DI COLLEGAMENTO BYNDER CM. 8 Parte al 15% Via del Prete tratto Via Ferrara - Via Fiume SOMMANO MQ.	0,15	300,00	7,70		346,50 346,50	8,53	2'955,65
29 / 29 01.09.02.04	STRATO DI COLLEGAMENTO BYNDER CM. 10 Parte al 5% Via del Prete tratto Via Ferrara - Via Fiume SOMMANO MQ.	0,05	300,00	7,70		115,50 115,50	10,23	1'181,57
30 / 30 01.09.03.02	STRATO DI USURA DA CM. 3 Via del Prete tratto Via Ferrara - Via Fiume SOMMANO MQ.		300,00	7,70		2'310,00 2'310,00	4,94	11'411,40
31 / 31 04.02.01	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE DI LARGHEZZA FINO A CM. 15 SOMMANO ML.		1000,00			1'000,00 1'000,00	0,54	540,00
32 / 32 04.02.02	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE O FIGURE MAGGIORI DI CM. 15 SOMMANO MQ.					400,00 400,00	5,61	2'244,00
	A R I P O R T A R E							123'820,95

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							123'820,95
	VIA ALLENDE ROTATORIE (SpCat 5)							
33 / 33 01.01.02.01	SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE FINO A CM. 3 Rotatorie Via Allende - Cabral - SP17					2'000,00		
	SOMMANO MQ.					2'000,00	1,26	2'520,00
34 / 34 01.01.02.02	SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE SUPERIORE A CM. 3 Rotatorie Via Allende - Cabral - SP 17 *(par.ug.=0,50*2000)	1000,00			12,00	12'000,00		
	SOMMANO MQ*CM.					12'000,00	0,36	4'320,00
35 / 35 01.09.02.05	STRATO DI COLLEGAMENTO BYNDER CM. 15 Rotatorie Via Allende - Cabral - SP 17 *(par.ug.=0,50*2000)	1000,00				1'000,00		
	SOMMANO MQ.					1'000,00	14,54	14'540,00
36 / 36 01.09.03.02	STRATO DI USURA DA CM. 3 Rotatorie Via Allende - Cabral - SP17					2'000,00		
	SOMMANO MQ.					2'000,00	4,94	9'880,00
37 / 37 04.02.01	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE DI LARGHEZZA FINO A CM. 15					400,00		
	SOMMANO ML.					400,00	0,54	216,00
38 / 38 04.02.02	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE O FIGURE MAGGIORI DI CM. 15					300,00		
	SOMMANO MQ.					300,00	5,61	1'683,00
	A R I P O R T A R E							156'979,95

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							156'979,95
	VIA EMILIA ROMAGNA PREDISPOSIZIONE P.I. E COMPLETAMENTO ASFALTI (SpCat 6)							
39 / 39 05.07.06.02	TUBAZIONE IN POLIETILENE - 2 x Ø 110 A DOPPIA PARETE Per pubblica illuminazione - Tratto da via Oriolo a via Allende Attraversamneti per passaggi illuminati Varie	3,00	800,00 12,00			800,00 36,00 14,00		
	SOMMANO ML.					850,00	34,01	28'908,50
40 / 40 05.02.03	BASAMENTO PER PALI DI SOSTEGNO ARMATURA STRADALE CM. 100x100x100 Per pubblica illuminazione - Tratto da via Oriolo a via Allende Per pali passaggi pedonali illuminati *(par.ug.=2*3)	6,00				25,00 6,00		
	SOMMANO cad					31,00	132,83	4'117,73
41 / 41 02.01.02.02	POZZETTO PREFABBRICATO CM. 40x40x40 INTERNO Per pubblica illuminazione - Tratto da via Oriolo a via Allende Attraversamneti per passaggi illuminati *(par.ug.=3,00*2) Varie	6,00				25,00 6,00 4,00		
	SOMMANO N.					35,00	58,34	2'041,90
42 / 42 02.09.02.07	CHIUSINI IN GHISA TELAIO MM. 500x500 Per pubblica illuminazione - Tratto da via Oriolo a via Allende Attraversamneti per passaggi illuminati Varie					25,00 6,00 4,00		
	SOMMANO N.					35,00	100,52	3'518,20
43 / 43 01.01.02.01	SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE FINO A CM. 3 Tratto via Masaniello - Allende					2'000,00		
	SOMMANO MQ.					2'000,00	1,26	2'520,00
44 / 44 01.09.03.02	STRATO DI USURA DA CM. 3 Tratto via Masaniello - Allende					2'000,00		
	SOMMANO MQ.					2'000,00	4,94	9'880,00
45 / 45 04.02.01	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE DI LARGHEZZA FINO A CM. 15					600,00		
	SOMMANO ML.					600,00	0,54	324,00
46 / 46 04.02.02	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE O FIGURE MAGGIORI DI CM. 15					250,00		
	SOMMANO MQ.					250,00	5,61	1'402,50
	A R I P O R T A R E							209'692,78

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							209'692,78
	VIA VERDI (SpCat 7)							
47 / 47 01.01.02.01	SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE FINO A CM. 3 Via Verdi tratto Petrarca - Bandiera		310,00	8,00		2'480,00		
	SOMMANO MQ.					2'480,00	1,26	3'124,80
48 / 48 01.01.02.02	SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE SUPERIORE A CM. 3 Via Verdi tratto Petrarca - Bandiera	0,30	310,00	8,00	8,00	5'952,00		
	SOMMANO MQ*CM.					5'952,00	0,36	2'142,72
49 / 49 01.09.02.03	STRATO DI COLLEGAMENTO BYNDER CM. 8 Via Verdi tratto Petrarca - Bandiera	0,30	310,00	8,00		744,00		
	SOMMANO MQ.					744,00	8,53	6'346,32
50 / 50 01.09.03.02	STRATO DI USURA DA CM. 3 Via Verdi tratto Petrarca - Bandiera		310,00	8,00		2'480,00		
	SOMMANO MQ.					2'480,00	4,94	12'251,20
51 / 51 04.02.01	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE DI LARGHEZZA FINO A CM. 15							
	SOMMANO ML.					0,00	0,54	0,00
52 / 52 04.02.02	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE O FIGURE MAGGIORI DI CM. 15							
	SOMMANO MQ.					0,00	5,61	0,00
	A R I P O R T A R E							233'557,82

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							233'557,82
	VIA DEL PARTIGIANO (SpCat 8)							
53 / 53 01.01.02.01	SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE FINO A CM. 3 Via Del Partigiano Via Del Partigiano parcheggi		280,00 50,00	6,50 5,00		1'820,00 750,00		
	SOMMANO MQ.	3,00				2'570,00	1,26	3'238,20
54 / 54 01.01.02.02	SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE SUPERIORE A CM. 3 Parte al 40% Via Del Partigiano Via Del Partigiano parcheggi *(lung.=3*50,00)	0,40 0,40	280,00 150,00	6,50 5,00	10,00 10,00	7'280,00 3'000,00		
	SOMMANO MQ*CM.					10'280,00	0,36	3'700,80
55 / 55 01.01.03.04	SMONTAGGIO CORDOLI ESISTENTI Cordoli sconnessi		50,00			50,00		
	SOMMANO ML.					50,00	5,65	282,50
56 / 56 01.03.02.02	CORDOLI IN CEMENTO VIBRATO CM. 14/16 x H 25 Cordoli sconnessi		50,00			50,00		
	SOMMANO ML.					50,00	24,19	1'209,50
57 / 57 01.09.02.04	STRATO DI COLLEGAMENTO BYNDER CM. 10 Via Del Partigiano Via Del Partigiano parcheggi *(lung.=3*50,00)	0,40 0,40	280,00 150,00	6,50 5,00		728,00 300,00		
	SOMMANO MQ.					1'028,00	10,23	10'516,44
58 / 58 01.09.03.02	STRATO DI USURA DA CM. 3 Via Del Partigiano Via Del Partigiano parcheggi		280,00 50,00	6,50 5,00		1'820,00 750,00		
	SOMMANO MQ.	3,00				2'570,00	4,94	12'695,80
59 / 59 04.02.01	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE DI LARGHEZZA FINO A CM. 15 Linee longitudinali Parcheggi Varie	3,00 70,00	280,00 5,00			840,00 350,00 310,00		
	SOMMANO ML.					1'500,00	0,54	810,00
60 / 60 04.02.02	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE O FIGURE MAGGIORI DI CM. 15 Strisce pedonali *(par.ug.=5*10) Varie e zebrature	50,00	3,00	0,50		75,00 75,00		
	SOMMANO MQ.					150,00	5,61	841,50
	A R I P O R T A R E							266'852,56

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							266'852,56
	VIA CABRAL (SpCat 9)							
61 / 61 01.01.02.01	SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE FINO A CM. 3 Via Cabral tratto via Allende - via Del Partigiano Via Cabral tratto via Del Partigiano - via Lazzari Varie e raccordi		550,00 330,00	7,00 7,00		3'850,00 2'310,00 340,00		
	SOMMANO MQ.					6'500,00	1,26	8'190,00
62 / 62 01.01.02.02	SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE SUPERIORE A CM. 3 Parte al 20% Via Cabral tratto via Allende - via Del Partigiano Via Cabral tratto via Del Partigiano - via Lazzari Varie e raccordi *(par.ug.=0,20*340)	0,20 0,20 68,00	550,00 330,00	7,00 7,00	10,00 10,00 10,00	7'700,00 4'620,00 680,00		
	SOMMANO MQ*CM.					13'000,00	0,36	4'680,00
63 / 63 01.09.02.04	STRATO DI COLLEGAMENTO BYNDER CM. 10 Parte al 20% Via Cabral tratto via Allende - via Del Partigiano Via Cabral tratto via Del Partigiano - via Lazzari Varie e raccordi *(par.ug.=0,20*340,00)	0,20 0,20 68,00	550,00 330,00	7,00 7,00		770,00 462,00 68,00		
	SOMMANO MQ.					1'300,00	10,23	13'299,00
64 / 64 01.09.03.02	STRATO DI USURA DA CM. 3 Via Cabral tratto via Allende - via Del Partigiano Via Cabral tratto via Del Partigiano - via Lazzari Varie e raccordi		550,00 330,00	7,00 7,00		3'850,00 2'310,00 280,00		
	SOMMANO MQ.					6'440,00	4,94	31'813,60
65 / 65 04.02.01	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE DI LARGHEZZA FINO A CM. 15 Linee longitudinali Varie	2,00	900,00			1'800,00 400,00		
	SOMMANO ML.					2'200,00	0,54	1'188,00
66 / 66 04.02.02	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE O FIGURE MAGGIORI DI CM. 15 Strisce pedonali *(par.ug.=12*7) Varie e zebrature	84,00	3,00	0,50		126,00 299,00		
	SOMMANO MQ.					425,00	5,61	2'384,25
	A R I P O R T A R E							328'407,41

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							328'407,41
	VIA ISOTTA (SpCat 10)							
67 / 67 01.01.02.01	SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE FINO A CM. 3 Via Isotta tratto via Carpignola - via F.da Rimini Via Isotta tratto via F.da Rimini - via Sigismondo SOMMANO MQ.		240,00 130,00	7,50 7,50		1'800,00 975,00 2'775,00	1,26	3'496,50
68 / 68 01.01.02.02	SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE SUPERIORE A CM. 3 Parte al 20% Via Isotta tratto via Carpignola - via F.da Rimini Via Isotta tratto via F.da Rimini - via Sigismondo SOMMANO MQ*CM.	0,20 0,20	240,00 130,00	7,50 7,50	10,00 10,00	3'600,00 1'950,00 5'550,00	0,36	1'998,00
69 / 69 01.09.02.04	STRATO DI COLLEGAMENTO BYNDER CM. 10 Parte al 20% Via Isotta tratto via Carpignola - via F.da Rimini Via Isotta tratto via F.da Rimini - via Sigismondo SOMMANO MQ.	0,20 0,20	240,00 130,00	7,50 7,50		360,00 195,00 555,00	10,23	5'677,65
70 / 70 01.09.03.02	STRATO DI USURA DA CM. 3 Via Isotta tratto via Carpignola - via F.da Rimini Via Isotta tratto via F.da Rimini - via Sigismondo Varie e raccordi SOMMANO MQ.		240,00 130,00	7,50 7,50		1'800,00 975,00 325,00 3'100,00	4,94	15'314,00
71 / 71 04.02.01	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE DI LARGHEZZA FINO A CM. 15 Linee longitudinali Varie SOMMANO ML.	2,00	370,00			740,00 260,00 1'000,00	0,54	540,00
72 / 72 04.02.02	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE O FIGURE MAGGIORI DI CM. 15 Strisce pedonali *(par.ug.=5*7) Varie e zebature SOMMANO MQ.	35,00	3,00	0,50		52,50 200,00 252,50	5,61	1'416,53
	A R I P O R T A R E							356'850,09

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							356'850,09
	VIA DEGLI SFORZA (FASCE LATERALI) (SpCat 11)							
73 / 73 01.01.02.01	SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE FINO A CM. 3 Via Sforza tratto Sigismondo - Isotta (fasce laterali)	2,00	90,00	2,00		360,00		
	SOMMANO MQ.					360,00	1,26	453,60
74 / 74 01.01.02.02	SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE SUPERIORE A CM. 3 Via Sforza tratto Sigismondo - Isotta (fasce laterali)	2,00	90,00	2,00	10,00	3'600,00		
	SOMMANO MQ*CM.					3'600,00	0,36	1'296,00
75 / 75 01.09.02.04	STRATO DI COLLEGAMENTO BYNDER CM. 10 Via Sforza tratto Sigismondo - Isotta (fasce laterali)	2,00	90,00	2,00		360,00		
	SOMMANO MQ.					360,00	10,23	3'682,80
76 / 76 01.09.03.02	STRATO DI USURA DA CM. 3 Via Sforza tratto Sigismondo - Isotta (fasce laterali)	2,00	90,00	2,00		360,00		
	SOMMANO MQ.					360,00	4,94	1'778,40
	A R I P O R T A R E							364'060,89

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							364'060,89
	VIA RESISTENZA E PIAZZA ERMETE RE (SpCat 12)							
77 / 77 01.01.02.01	SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE FINO A CM. 3 Via Della Resistenza Piazza Ermete Re		120,00	9,00		1'080,00 1'900,00		
	SOMMANO MQ.					2'980,00	1,26	3'754,80
78 / 78 01.01.02.02	SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE SUPERIORE A CM. 3 Parte al 10% Via Della Resistenza Piazza Ermete Re *(par.ug.=0,10*1800,00)	0,10 180,00	120,00	9,00	8,00 8,00	864,00 1'440,00		
	SOMMANO MQ*CM.					2'304,00	0,36	829,44
79 / 79 01.09.02.03	STRATO DI COLLEGAMENTO BYNDER CM. 8 Parte al 10% Via Della Resistenza Piazza Ermete Re *(par.ug.=0,10*1800,00)	0,10 180,00	120,00	9,00		108,00 180,00		
	SOMMANO MQ.					288,00	8,53	2'456,64
80 / 80 01.09.03.02	STRATO DI USURA DA CM. 3 Via Della Resistenza Piazza Ermete Re		120,00	9,00		1'080,00 1'800,00		
	SOMMANO MQ.					2'880,00	4,94	14'227,20
81 / 81 04.02.01	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE DI LARGHEZZA FINO A CM. 15 Linee longitudinali					800,00		
	SOMMANO ML.					800,00	0,54	432,00
82 / 82 04.02.02	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE O FIGURE MAGGIORI DI CM. 15 Strisce pedonali *(par.ug.=4*7) Varie e zebraure	28,00	3,00	0,50		42,00 300,00		
	SOMMANO MQ.					342,00	5,61	1'918,62
	A R I P O R T A R E							387'679,59

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							387'679,59
	VIA PETRARCA (SpCat 13)							
83 / 83 01.01.02.01	SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE FINO A CM. 3 Via Petrarca		380,00	8,40		3'192,00		
	SOMMANO MQ.					3'192,00	1,26	4'021,92
84 / 84 01.01.02.02	SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE SUPERIORE A CM. 3 Parte al 20% Via Petrarca	0,20	380,00	8,40	10,00	6'384,00		
	SOMMANO MQ*CM.					6'384,00	0,36	2'298,24
85 / 85 01.09.02.04	STRATO DI COLLEGAMENTO BYNDER CM. 10 Parte al 20% Via Petrarca	0,20	380,00	8,40		638,40		
	SOMMANO MQ.					638,40	10,23	6'530,83
86 / 86 01.09.03.02	STRATO DI USURA DA CM. 3 Via Petrarca		380,00	8,40		3'192,00		
	SOMMANO MQ.					3'192,00	4,94	15'768,48
87 / 87 04.02.01	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE DI LARGHEZZA FINO A CM. 15					900,00		
	SOMMANO ML.					900,00	0,54	486,00
88 / 88 04.02.02	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE O FIGURE MAGGIORI DI CM. 15					200,00		
	SOMMANO MQ.					200,00	5,61	1'122,00
	A R I P O R T A R E							417'907,06

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							417'907,06
89 / 89 01.01.02.01	VIA NAZARIO SAURO (TRATTI LATERALI) (SpCat 14) SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE FINO A CM. 3 Via Nazario Sauro da Stazione FF.SS. a via Garibaldi Via Nazario Sauro da via Garibaldi a via Ferri Via Nazario Sauro varie su marciapiedi SOMMANO MQ.		145,00 120,00	7,30 7,30		1'058,50 876,00 800,00 2'734,50	1,26	3'445,47
90 / 90 01.01.02.02	SCARIFICA PAVIMENTAZIONI STRADALI - SPESSORE SUPERIORE A CM. 3 Via Nazario Sauro da Stazione FF.SS. a via Garibaldi Via Nazario Sauro da via Garibaldi a via Ferri SOMMANO MQ*CM.	2,00 2,00	145,00 120,00	2,00 2,00	10,00 15,00	5'800,00 7'200,00 13'000,00	0,36	4'680,00
91 / 91 01.09.02.04	STRATO DI COLLEGAMENTO BYNDER CM. 10 Via Nazario Sauro da Stazione FF.SS. a via Garibaldi SOMMANO MQ.	2,00	145,00	2,00		580,00 580,00	10,23	5'933,40
92 / 92 01.09.02.05	STRATO DI COLLEGAMENTO BYNDER CM. 15 Via Nazario Sauro da via Garibaldi a via Ferri SOMMANO MQ.	2,00	120,00	2,00		480,00 480,00	14,54	6'979,20
93 / 93 01.09.03.02	STRATO DI USURA DA CM. 3 Via Nazario Sauro da Stazione FF.SS. a via Garibaldi Via Nazario Sauro da Stazione FF.SS. a via Garibaldi su marciapiedi Via Nazario Sauro da via Garibaldi a via Ferri Via Nazario Sauro da via Garibaldi a via Ferri su marciapiedi SOMMANO MQ.	2,00 2,00	145,00 50,00 120,00 120,00	7,30 2,00 7,30 2,50		1'058,50 200,00 876,00 600,00 2'734,50	4,94	13'508,43
94 / 94 03.01.01.07	ABBITTIMENTO ALBERATURE DIAMETRO SUPERIORE A CM. 50 Via Nazario Sauro SOMMANO N.					10,00 10,00	107,70	1'077,00
95 / 95 01.01.03.04	SMONTAGGIO CORDOLI ESISTENTI Via Nazario Sauro da via Garibaldi a via Ferri SOMMANO ML.	2,00	120,00			240,00 240,00	5,65	1'356,00
96 / 96 01.03.02.02	CORDOLI IN CEMENTO VIBRATO CM. 14/16 x H 25 Via Nazario Sauro da via Garibaldi a via Ferri SOMMANO ML.	2,00	120,00			240,00 240,00	24,19	5'805,60
97 / 97 04.02.01	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE DI LARGHEZZA FINO A CM. 15 SOMMANO ML.					900,00 900,00	0,54	486,00
98 / 98 04.02.02	SEGNALETICA ORIZZONTALE - STRISCIE O FIGURE MAGGIORI DI CM. 15							
	A R I P O R T A R E							461'178,16

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							461'178,16
	SOMMANO MQ.					200,00		
	Parziale LAVORI A MISURA euro					200,00	5,61	1'122,00
	T O T A L E euro							462'300,16
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u>	
001	VIA MAZZINI E XX SETTEMBRE	55'856,03
002	VIA DEL PRETE FINO A VIA MILANO	29'663,86
003	VIA DEL PRETE DA VIA MILANO A FERRARA	15'644,12
004	VIA DEL PRETE DA VIA FERRARA A VIA FIUME	22'656,94
005	VIA ALLENDE ROTATORIE	33'159,00
006	VIA EMILIA ROMAGNA PREDISPOSIZIONE P.I. E COMPLETAMENTO ASFALTI	52'712,83
007	VIA VERDI	23'865,04
008	VIA DEL PARTIGIANO	33'294,74
009	VIA CABRAL	61'554,85
010	VIA ISOTTA	28'442,68
011	VIA DEGLI SFORZA (FASCE LATERALI)	7'210,80
012	VIA RESISTENZA E PIAZZA ERMETE RE	23'618,70
013	VIA PETRARCA	30'227,47
014	VIA NAZARIO SAURO (TRATTI LATERALI)	44'393,10
	Totale SUPER CATEGORIE euro	462'300,16
	A RIPORTARE	

COMMITTENTE:

Indice CATEGORIE	PAGINA
<u>Indice delle CATEGORIE</u>	
LAVORI A MISURA	
VIA MAZZINI E XX SETTEMBRE (SpCat 1)	1
VIA DEL PRETE FINO A VIA MILANO (SpCat 2)	3
VIA DEL PRETE DA VIA MILANO A FERRARA (SpCat 3)	4
VIA DEL PRETE DA VIA FERRARA A VIA FIUME (SpCat 4)	5
VIA ALLENDE ROTATORIE (SpCat 5)	6
VIA EMILIA ROMAGNA PREDISPOSIZIONE P.I. E COMPLETAMENTO ASFALTI (SpCat 6)	7
VIA VERDI (SpCat 7)	8
VIA DEL PARTIGIANO (SpCat 8)	9
VIA CABRAL (SpCat 9)	10
VIA ISOTTA (SpCat 10)	11
VIA DEGLI SFORZA (FASCE LATERALI) (SpCat 11)	12
VIA RESISTENZA E PIAZZA ERMETE RE (SpCat 12)	13
VIA PETRARCA (SpCat 13)	14
VIA NAZARIO SAURO (TRATTI LATERALI) (SpCat 14)	15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
		RIPORTO
	CATTOLICA, 14/02/2019 Il Tecnico Geom. Fabio Rossini	
		A RIPORTARE

COMMITTENTE: